
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Хабарицкая средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Хабарицкая СОШ») 

  

 

ПРИКАЗ 

  

 

 

17 ноября  2023 года                               №140 – од 

О внедрении модели наставничества педагогических работников  

в МБОУ «Хабарицкая СОШ».  

 

В соответствии с решением педагогического совета  от 17.11.2023 года (протокол № 

16) 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести с 17 ноября  2023  г. в действие прилагаемые документы: 

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБОУ 

«Хабарицкая СОШ»;  

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе 

наставничества педагогических работников в МБОУ «Хабарицкая СОШ». 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели 

наставничества педагогических работников в соответствии с пунктом 1 настоящего 

приказа назначить заместителя директора по УВР Чупрову Татьяну Геннадьевну. 

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.  

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

директор 

    

Н.Н. Королёва 

     

 


		2023-11-22T16:21:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ХАБАРИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа




